
• 
• 
••••• 

CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Provincia di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n. ) Il del 1 5 APR, 2014 

OGGETTO: Revoca lotto n044 nel P.LP. identificato m catasto al foglio di mappa 

n071 part.996. Ditta Errante Parrino Filippo 

L',ooo do,m; "q,,"o,d;,; ; I g;omo~iJ ; AI diC d,I m,,, d; Ai V Q, in Castelvetrano e nella Sala delle 

adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di le ge. 

Presiede l'adunanza il Sig. Aw. Felice J'unior Errante nella sua qualità di 

__-"'S::....:;Ic:....N='--A _____ e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: _ C O 

preso asso 

ERRANTE Felice Junior - Sindaco )( 

CALCARA Paolo - Assessore X 
LOMBARDO Francesco - Assessore X 

FAZZINO Vito - Assessore :x 

CASTELLANO Maria Rosa - Assessore )< 

CAMPAGNA Marco - Assessore > 
CENTONZE Antonino - Assessore { 

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto: 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in 

ordine alla regolarità e alla correttezza dell'azione amministrativa; 

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilità contabile e la 

copertura finanziaria; 

ai sensi degli artt. 53 e55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R. 

n.30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE. 



Premesso che con deli~ ' era di G,M, n° 274 del 08/06/2005, la ditta artigiana ERRANTE PARRINO 

FILIPPO con sede legale a Castelvetrano via Seggio n, 166, ha avuto assegnato in diritto di 

superficie del lotto nO 44 esteso mq. 2.700 del Piano Insediamenti Produttivi (PIP) di C.da Strasatto, 

identificato catastalmente al foglio di mappa n071 parto 996. 

Che a seguito di richiesta di concessione edilizia fu approvato con parere urbanistico edilizio n029 del 

17/11/2008 il progetto per la realizzazione di un insediamento artigianale da destinare ad officina 

meccanica; 

Rilevato che la ditta assegnataria ha provveduto al ritiro della concessione edilizia e non alla stipula 

della convenzione di cui al regolamento di gestione delle aree artigianali; 

Vista la nota prot. gen. n° 9446 del 24/02/2014 della ditta assegnataria con la quale comunica la 

rinuncia all'assegnazione del lotto e l'archiviazione della pratica edilizia correlata; 

Ritenuto di revocare la suddetta assegnazione; 

Visto l'art. 15 del regolamento per la gestione dell'area P.LP. approvato con delibera di consiglio 
comunale n0132 del 18/12/2002; 

Con voti favorevoli unanimi. 

DELIBERA 

1)  Revocare, per i suddetti motivi, l'assegnazione del lotto n044 alla ditta ERRANTE PARRINO 

FILIPPO con sede legale a Castelvetrano Seggio 166; 

2) Il Dirigente del III Settore Uffici Tecnici, provvederà agli adempimenti connessi alla presente 

deliberazione compresa la notifica alla ditta. 

,  


